PODER LEGISLATIVO
é CÂMARA MUNICIPAL DE SANTARÉM
nE Avenida Dr. Anysio Chaves, 1001

CAMARA

—
CEP. 68.030.290 - SANTARÉM-PARÁ

WEEMEMA CNPJ nº 10.219.202/0001-82

GABINETE DO VEREADOR CARLOS MARTINS

sonisi aMEMORANDONº. 062/2022 Santarém (PA), f4'de:junho de 2022

Ao Excelentíssimo Senhor,
VEREADOR ERASMO MAIA
Presidente da 2º Comissão Permanente

Assunto: Encaminha Projetos deLeis/Processos.

Senhor Vereador,

Honrado em cumprimentá-lo, ao tempo em que encaminhamosa Vossa Excelência o Proje-
tos de Leis/Processos, com parecer técnico-jurídico, devidamente assinado pelo membro desta
Comissão.

[o PLN Ea AUTORIA EMENTA

|
2187/2021

|

Ver. Aguinaldo Promissó-|Institui o Projeto Oficina de Profissões”na rede pú-
| ria (PSL) blica municipal de ensino no Município de Santa-E a11432022 | Ver Elieiton Lira Declara de Utilidade Pública municipal a Associa-

|

|

(AVANTE) ção de Mini e Pequenos Agricultores de Monte Mo-
| reá — ASPAM — CITAedáoutrasprovidências.

373/2022 Ver. Carlos Martins (PT)|Incluí 84º, no art. 4º, da Lei nº. 19.518, de 12 de
maio de 2014, estabelecendo mínimo de 20% (vinte
por cento) de mulheres dentre os condutores de

L táxi no Municipio de Santarém.
o 1

Sendo o que havia para o momento, renovo votos de estima e apreço.

Atenciosamente,

ALCIR udtkoos SANTOS
ugfdo Bor"Chefe de Gabinete Paulo Edugfdo :

Matrícula nº. 120920-5 Assessor Jurídico Es. via
Port.206/2021 Daire

(2:gabinetecarlosmartinsQgmail.com 49:(93) 99115-0458
E3:Carlos Martins 6: drcarosmartins